
Bankommittén Forsbacka Golfklubb 

Protokoll 2025-4 

2025-05-28 

Mötets öppnande 

Mötet öppnades av ordföranden Rolf Andersson som hälsade alla välkomna. 

Närvarande 

Rolf Andersson, Leif Gustafsson, P-O Bengtsson, Jörgen Andersson, Pelle Gärdensmo, Leif 

Nilsson, Roger Karlsson (del av mötet) Marita Gustafsson 

Godkännande av dagordning 

En punkt på dagordningen ändrades, godkändes därefter. 

Genomgång av föregående protokoll 

Föregående protokoll gicks igenom. Fråga om studio tas upp på styrelsemöte idag. 

Övningsområde och range är ett eget projekt där dränering är första åtgärd. 

Protokollet lades till handlingarna. 

 

Forsbacka Open 

Ca 40 frivilliga har anmält sig, behöver vara 50-55 st. I år utökas med en extra forecaddie på 

hål 9. Önskade åtgärder; green på hål 4 dras ut i framkant, bredare vit 1:a tee. Avrinningsytor 

har breddats. Personalbemanningen ser bra ut under tävlingsveckan. Nya luftaren provas nästa 

vecka. Veckan innan görs en genomgång av banan, bunkerkanter trimmas , märken lagas, etc. 

Anmälan för att hjälpa till kommer att finnas i Git. Ruffarna kommer att vara högre runt 

greener, övriga ruffar blir medlemshöga d.v.s. man hittar bollen veckan innan och veckan 

efter tävlingen, semiruffen blir ca 1 m bred. 

 

150-pinnar 

Pinnar sätts tillbaka på de hål det anses befogat, men placeras långt ut för att inte störa 

ruffklippningen. 

 

Förslag från Leif Sundberg 

Hål 2: förslaget tillstyrks inte. Tungan: förslaget tillstyrks inte. Övningsbollar egna bollar: 

ingår i framtidsplanen för övningsområdet. 

 

Noteringar från Johan 

Noteringarna gicks igenom. Diskuterades att ev dölja spolplatsen med växtlighet.  

 

Övriga frågor 

Bankonsulent Stefan Nilsson rekommenderar att vi gör greenprover. Vatten samlas ca 40 m 

före kröken på hål 5, åtgärdas genom att fyllas ut och jämnas till. Om lägesförbättring ska 

gälla eller inte avgörs av VD. Batteritrucken har kommit. Skoborstarna placeras ut. Utreds om 

9-hålsbokning kan göras i Git. 

 

Mötets avslutande 

Rolf tackar deltagarna och avslutar mötet. 



Protokoll skrivet av: Marita Gustafsson  

Godkändes av: Rolf Andersson  

 


